АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2013
                                                             № 165

Об отмене Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Рассмотрение обращений граждан в органы

местного самоуправления Войсковицкого сельского

поселения Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг в МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным Постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 22.06.2011г №80,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 15.11.2011 года №162 «Об  утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в органы местного самоуправления Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

2. Отменить Постановление  администрации Войсковицкого сельского поселения от 24.10.2012 № 170 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в органы местного самоуправления Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

3. Внести соответствующие изменения в Реестр  муниципальных услуг МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденный Постановлением аминистрации Войсковицкого сельского поселения от 04.02.2013 № 13.

4. Обеспечить исключение из федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» сведений о  муниципальной услуге  «Рассмотрение обращений граждан в органы местного самоуправления Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

5. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            В.Г. Пивоваров